



## Nyhedsbrev december 2024

Kære elever, forældre og medarbejdere

November måned stod i de naturfaglige projekters tegn, bl.a. First Lego League for 6. årgang, hvor vi fik en kommunal 2. plads. Lego League er en global videns- og teknologi turnering for 4-16 årige børn og unge, som introducerer børnene til STEM (Science, Technology, Engineering og Math). 6. klasse lavede et innovationsprojekt om at samle artefakter op fra dybhavet og vedligeholde trykket, så de kunne komme op til overfladen uden at smuldre. Derudover havde 1., 2. og 4. klasse Engineering Day onsdag den 20. november med en fin fernisering for hinanden og deres forældre.



### December måned:

I december måned har vi alle hygget lidt ekstra med gode læsestunder, juleklip, morgensamlinger, Lucia, bedsteforældrebanks i SFO, julesweatre og masser af pebernødder. 4. klasse har været i fuld gang med at øve deres optræden til årets julekoncert på Værket den 17/12 kl. 19.30.

Fredag den 20. december går vi traditionen tro i kirke, hvor vi synger salmer og høre juleevangeliet, herefter har vi fælles juleafslutning i salen kl. 11.00. Alle som har tid og lyst må gerne deltage i den fælles afslutning, hvor vi bl.a. skal have afgjort et par julekonkurrencer fra biblioteket, 6. A spiller musik og vi ønsker hinanden en rigtig glædelig jul.

Denne sidste dag før jul, må alle elever have en lille slikpose med i skole.

Alle elever sendes på en velfortjent juleferie kl. 11.30, herefter har SFOen åben.

Personalet møder ind igen den 2. januar og vi glæder os til at se alle eleverne igen fredag den 3. januar 2025 kl. 08.00 til en almindelig fredag på skemaet.

**Nyt personale:**

Vi modtog desværre ikke vores nye pædagogstuderende, da hun sprang fra studiet. Vi håber på en ny studerende til sommer.

**Skolebestyrelsen inviterer:**

Skolebestyrelsen ønsker at udarbejde en skærmpolitik og har i den forbindelse brug for forældrenes stemme, derfor inviterer bestyrelsen til fyraftensmøde den 21. januar 2025 kl. 16.30-17.30.

Program udsendes senere.

Vedlagt dette nyhedsbrev er skolens sneregler, i tilfælde af sne. Bak gerne op om reglerne hjemme, når/hvis sneen daler, så snekampen forbliver sjov for alle.

Jeg ønsker jer alle en rigtig glædelig jul samt godt nytår!

Marlene Ankjær  
Skoleleder